e A3 - Désodorisant constant

Think ahead.

Tork Distributeur de Désodorisant permanent

Référence 256010
article Tork

Systeme A3 -
c Désodorisant
constant

TORK] Niveau de Premium
qualité

Hauteur

Largeur

Profondeur

Tork Distributeur de Désodorisant permanent de la gamme Elevation
utilise une technologie de distribution unique qui diffuse la senteur
uniformément et en continu. Certifié facile a utiliser pour un
réapprovisionnement sans tracas. Disponible avec trois senteurs
sélectionnées avec soin : Brise Printaniere, Jardin Fleuri et
Neutralisateur d’odeurs pour une fraicheur longue durée en continu
dans n’importe quels sanitaires.

Avantages clés:

- Congu pour offrir une expérience agréable en
permanence, aidant ainsi a réduire les plaintes
liées au manque de propreté des sanitaires.

- Sans effet de pulvérisation qui s’estompe
grace a une technologie de distribution unique*

- Un systeme certifié facile a utiliser” pour un
réapprovisionnement sans tracas grace a un
positionnement a des hauteurs inférieures,
contrairement aux systemes aérosols
traditionnels qui doivent souvent étre placés en
hauteur pour étre efficaces.

Références

Sans effet de pulvérisation qui s’estompe grace a une technologie de
distribution unique*

* - Patented technology based on a proven fuel technology used in the
pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human
beings and animals

Un systéme certifié facile a utiliser* pour un réapprovisionnement sans
tracas grace a un positionnement a des hauteurs inférieures,
contrairement aux systemes aérosols traditionnels qui doivent souvent
étre placés en hauteur pour étre efficaces.

* - Certified by the Swedlish Rheumatism Association, tested according to
The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal,
2011

- Le positionnement flexible a des hauteurs
accessibles signifie qu’aucun équipement
spécial n’est nécessaire, et aucuns frais
supplémentaires ne sont encourus
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Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essity

Unité (CON)
7322541888743
1

1

152 mm
120 mm
100 mm
1,8 dm3
407,39
45699
Carton

Colis (TRP)
7322541888750
6

6

164 mm
250 mm
313 mm
12,8 dm3
2,4 kg
2,8kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322542255902
726

726

1954 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

295,7 kg

338,8 kg

11

11
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Produits équivalents
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Certifications de produits:
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www.tork.be




