



Think ahead.

A3 - Désodorisant constant

Tork Distributeur de Désodorisant permanent



Référence article Tork	256010
Système	A3 - Désodorisant constant
Couleur	Blanc
Niveau de qualité	Premium
Hauteur	146
Largeur	98
Profondeur	119

Tork Distributeur de Désodorisant permanent de la gamme Elevation utilise une technologie de distribution unique qui diffuse la senteur uniformément et en continu. Certifié facile à utiliser pour un réapprovisionnement sans tracas. Disponible avec trois senteurs sélectionnées avec soin : Brise Printanière, Jardin Fleuri et Neutralisateur d'odeurs pour une fraîcheur longue durée en continu dans n'importe quels sanitaires.

Références

Sans effet de pulvérisation qui s'estompe grâce à une technologie de distribution unique*

* - Patented technology based on a proven fuel technology used in the pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human beings and animals

Un système certifié facile à utiliser* pour un réapprovisionnement sans tracas grâce à un positionnement à des hauteurs inférieures, contrairement aux systèmes aérosols traditionnels qui doivent souvent être placés en hauteur pour être efficaces.

* - Certified by the Swedish Rheumatism Association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011

Avantages clés:

- Conçu pour offrir une expérience agréable en permanence, aidant ainsi à réduire les plaintes liées au manque de propreté des sanitaires.
- Sans effet de pulvérisation qui s'estompe grâce à une technologie de distribution unique*
- Un système certifié facile à utiliser* pour un réapprovisionnement sans tracas grâce à un positionnement à des hauteurs inférieures, contrairement aux systèmes aérosols traditionnels qui doivent souvent être placés en hauteur pour être efficaces.
- Le positionnement flexible à des hauteurs accessibles signifie qu'aucun équipement spécial n'est nécessaire, et aucun frais supplémentaires ne sont encourus

Données d'expédition

	Unité (CON)	Colis (TRP)	Palette
EAN	7322541888743	7322541888750	7322542255902
Pièces	1	6	726
Unités (CON)	1	6	726
Hauteur	152 mm	164 mm	1954 mm
Largeur	120 mm	250 mm	800 mm
Longueur	100 mm	313 mm	1200 mm
Volume	1,8 dm ³	12,8 dm ³	1,6 m ³
Poids net	407,3 g	2,4 kg	295,7 kg
Poids brut	456,9 g	2,8 kg	338,8 kg
Matière	Carton	Carton	-
Transport packs per layer	-	-	11
Layers per pallet	-	-	11

Choisissez un consommable



257011



257010



257012

Produits équivalents



562500



256055



562000

Certifications de produits:

